АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2022  № 45
О признании утратившим силу постановления Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.04.2022 № 39 "Об особенностях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Карасевского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области и Черепановского района"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 15.04.2022 № 39 "Об особенностях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Карасевского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области и Черепановского района"
И.о. Главы  Карасевского сельсовета

Черепановского  района
Новосибирской области                                                                                  Е.Е.Рогалева
Рогалева Е.Е.
63225